PAR – 6 deputāti (Andris Garklāvs, Rūdolfs Pelēkais, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Ģirts Vilciņš, Roberts Viziņš), PRET – nav, ATTURAS – nav, komiteja NOLEMJ:

1. [bookmark: _Hlk184630670]Piešķirt Limbažu novada Sociālajam dienestam finansējumu EUR 4500 (četri tūkstoši pieci simti euro, 00 centi) apmērā 104 str. 10.700 2901 (Īslaicīgā aprūpe slimnīcā) kodā 2200 no Limbažu novada pašvaldības budžeta nesadalītā atlikuma.
2. Lēmumā minētās izmaiņas iekļaut kārtējās Limbažu novada domes sēdes lēmuma projektā “Grozījumi Limbažu novada pašvaldības domes saistošajos noteikumos “Par Limbažu novada pašvaldības 2025.gada budžetu””.

[...]

Iepirkumu komisija nolēmusi ieteikt Limbažu novada pašvaldībai slēgt līgumu atklātā konkursā “Transporta līdzekļu iegāde Limbažu novada sociālajam dienestam”, iepirkuma identifikācijas Nr. LNP 2025/154, ar SIA “LALUNA”, vien. reģ. Nr. 40203128307, par kopējo līgumcenu 49 421,48 EUR (četrdesmit deviņi tūkstoši četri simti divdesmit viens euro, 48 centi) bez PVN. Ar PVN kopējā summa ir 59 800 euro. Rēķinoties ar to, ka decembra mēnesī automašīnas iegādes līgumsaistības, tai skaitā apmaksu neizdosies veikt, lūgums atbalstīt finansējumu divu automašīnu iegādei 59 800 euro apmērā pārcelt uz 2026.

[...]

PAR – 5 deputāti (Rūdolfs Pelēkais, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Ģirts Vilciņš, Roberts Viziņš), PRET – deputāts Andris Garklāvs, ATTURAS – nav, komiteja NOLEMJ:

1. [bookmark: _Hlk215663446]Iekļaut Limbažu novada Sociālā dienesta 2025. gada budžeta plānā Labklājības ministrijas saņemto finansējumu 124 360,00 EUR (viens simts divdesmit četri tūkstoši trīs simti sešdesmit euro, 00 centi) un izdevumus novirzīt atalgojuma izmaksu, pakalpojumu izmaksu, transporta izmaksu segšanai, kā arī 2 (divu) automašīnu iegādei (104, 10.900; 1 Dotācijas, 1208, EKK1100 – 30 000 euro, EKK1200 – 30 500 euro, EKK2200 – 3 000 euro, EKK6200 – 1 000 euro, savukārt EKK5200 – 59 860 euro).
2. Limbažu novada pašvaldībai slēgt līgumu atklātā konkursā “Transporta līdzekļu iegāde Limbažu novada sociālajam dienestam”, iepirkuma identifikācijas Nr. LNP 2025/154, ar SIA “LALUNA”, vien. reģ. Nr. 40203128307, par kopējo līgumcenu 49 421,48 EUR (četrdesmit deviņi tūkstoši četri simti divdesmit viens euro, 48 centi) bez PVN. Ar PVN kopējā summa ir 59 800 euro. 
3. Pārcelt finansējumu 59 800,00 EUR (piecdesmit deviņi tūkstoši astoņi simti euro, 00 centi) apmērā uz 2026. gada budžetu, lai 2026. gada janvārī varētu slēgt līgumu ar SIA “LALUNA” par auto iegādi Limbažu novada Sociālajam dienestam.
4. Lēmuma 1. punktā minētās izmaiņas iekļaut kārtējās Limbažu novada domes sēdes lēmuma projektā “Grozījumi Limbažu novada pašvaldības domes saistošajos noteikumos “Par Limbažu novada pašvaldības 2025.gada budžetu””.